
Nr.p.k.

Pieturu 

kods Pieturvieta

Attālums no 

maršruta 

sākuma (km)

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai (km)

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet

1 4460 Mazirbes tautas nams 6,2 6 04:15

2 4439 Pitrags 6,2 3,44 4 04:21

3 4441 Saunags 9,64 3,22 3 04:25

4 4442 Vaide 12,86 8,35 9 04:28

5 4545 Kolka 21,21 4,92 6 04:37

6 4543 Uši 26,13 5,65 7 04:43

7 4540 Melnsils 31,78 9,39 10 04:50

8 4538 Pūrciems 41,17 1,93 2 05:00

9 4537 Ģipka 43,1 4,56 5 05:02

10 4536 Žocene 47,66 6,29 6 05:07

11 5880 Banga 53,95 0,85 2 05:13

12 4534 Roja 54,8 3,92 6 05:15 05:20

13 4532 Rojnieki 58,72 2,42 2 05:26

14 6741 Vaisumi 61,14 1,5 2 05:28

15 4530 Kaltene 62,64 2,38 3 05:30

16 4529 Dambīši 65,02 1,83 2 05:33

17 6196 Drupin.bāze 66,85 1,6 2 05:35

18 4527 Valgalciems 68,45 1,1 2 05:37

19 2041 Slieces 69,55 3,32 3 05:39

20 4525 Upesgrīva 72,87 9,29 10 05:42

21 4521 Mērsrags 82,16 5,39 6 05:52

22 3604 Lepste 87,55 4,27 5 05:58

23 3603 Tauriņi 91,82 0,97 2 06:03

24 3602 Bērzciems 92,79 5,36 6 06:05

25 3600 Abragciems 98,15 4,54 6 06:11

26 3598 Engure 102,69 5,61 7 06:17

27 3595 Ķesterciems 108,3 0,9 1 06:24

28 1886 Albatross 109,2 1,32 2 06:25

29 3568 Ķesterciema pagrieziens 110,52 3,63 4 06:27

30 3567 Plieņciems 114,15 0,93 1 06:31

31 2513 Vīnkalni 115,08 2,85 3 06:32

32 3564 Apšuciems 117,93 3,9 4 06:35

33 3562 Klapkalnciems 121,83 1,18 2 06:39

34 4843 Tukuma pagrieziens 123,01 6,45 6 06:41

35 3559 Kalniņi 129,46 0,82 2 06:47

36 3558 Ragaciems 130,28 0,9 2 06:49

(maršruta nosaukums) (reisa nr.)
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37 1989 Kalna iela 131,18 1,9 3 06:51

38 3554 Lapmežciems 133,08 2,34 4 06:54

39 3551 Bigauņciems 135,42 1,82 2 06:58

40 6611 Jaunķemeri 137,24 3,14 5 07:00

41 6610 Kauguru tirdzniecības centrs 140,38 0,5 1 07:05

42 7104 Kauguru vidusskola 140,88 3,51 4 07:06

43 8928 Vaivaru rehabilitācijas centrs 144,39 4,29 6 07:10

44 7126 Pumpuri 148,68 2,48 4 07:16

45 7124 Dubultu stacija 151,16 5,18 8 07:20

46 6606 Lielupe 156,34 11,65 10 07:28

47 9562 Zolitūdes iela 167,99 2,9 4 07:38

48 7459 Liepājas iela 170,89 1,9 3 07:42

49 6695 Telts iela 172,79 5 10 07:45

50 6684 Rīgas SAO 177,79 0 07:55

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 3 st, 35 min

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48,50

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49,60

Reiss Mazirbe-Dubultu stacija-Rīga

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 177,79

Reisa izpildes laiks(st.,min) 3 st, 40 min


